
 
 

UCHWAŁA NR XV/170/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/672/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 
2013 r., w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz górnych stawek dla właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Miasta, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572; zmiany z 2025r. poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 
poz. 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/672/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz górnych stawek dla właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, zmienionej uchwałą Nr LXII/772/23 z dnia 29 marca 2023 r.,  
zmienia się treść § 2 , który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za 
jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny 
w wysokości: 

a) pojemnik 120 l w wysokości 65,00 zł brutto, 

b) pojemnik 240 l w wysokości 100,00 zł brutto, 

c) pojemnik 1100 l w wysokości 200,00 zł brutto, 

d) kontener KP 7 w wysokości 1200,00 zł brutto. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłat 
o których mowa w ust. 1 podwyższa się dwukrotnie. 

3. Przedsiębiorcom świadczącym ww. usługi właścicielom nieruchomości na podstawie zawartych 
umów, zaleca się stosowanie stawek opłat w wysokości niższej niż określonych w ust.1. 

4. Stawki opłat w wysokości maksymalnej mają zastosowanie wobec właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i nie zawarli wymaganych prawem umów, a ich obowiązki w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych przejmuje Miasto Piotrków Trybunalski, realizując tzw. odbiór zastępczy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4032



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4032


	UCHWAŁA NR XV/170/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 2
	lit. b w § 1 zm. § 2
	lit. c w § 1 zm. § 2
	lit. d w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2


		2025-04-09T12:03:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




